
GP, GPJ a TB po prázdninách

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 08 Září 2021 21:02

     Během prázdnin se naši členové zúčastnili několika vícedenních závodů: Bohemia, SOW,
Letní Velikonoce, Rumcajsovy míle a Pěkné prázdniny. Někteří absolvovali přes prázdniny
hodně závodů, někdo žádný. Přesto k žádným velkým změnám na čele GP a GPJ nedošlo.

      

     První místo v Grand Prix si stále drží Michal Žejdlík. Následuje ho Kateřina Riby. Na třetím
místě je Thomas Riby (před prázdninami to byl Petr Pavel). V Grand Prix Junior je ve vedení
Martin Klein. Druhé místo má zatím Eliška Žejdlíková. Před prázdninami to bylo opačně. Na
třetím místě je Philip Riby.

  

     V Turistickém batůžku se na první místo vyšvihl Karle Hulha. Čas 174:17 dosažený v druhé
etapě Pěkných prázdnin je sice hodně vysoký, ale v historické tabulce se umístil až na 28.
místě.

 1 / 1


